DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 166, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2011.
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.834

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da
Resolução n.º 220, de 27 de dezembro de 2001,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para exercerem os cargos em comissão de Assessor

Parlamentar, no gabinete do Deputado Sandoval Cardoso, a partir de 1º de fevereiro de
2011, conforme relação abaixo:

Evailza Noleto da Silva Maciel AP-07
Raquel Montelo Moura AP-12
Christiano Cabral Paiva AP-13
Diego Aguiar Moraes AP-13
Márcio Carvalho da Silva Correia AP-13
Gustavo Guimarães Paiva AP-13
Daniel Montelo Moura AP-13
José Pereira dos Santos AP-13
Luma Saraiva Maciel AP-13
Isadora Tomaz Marques AP-14
Fernanda Batista Araujo AP-14
Vanessa Pereira Martins AP-15
Antonia de Lourdes Silva AP-18
Rafael Rezende da Silva AP-18
Fagner Vieira Lima AP-19
Samarys Marcelino Lima AP-19
Aldemir de Sousa Oliveira AP-19
Emerson Carlos Bernardes AP-19

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 18 dias do mês de fevereiro de 2011.

Deputado RAIMUNDO MOREIRA
               Presidente